Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019                                           г. Иваново                                                                                                                                        № 2-12

О назначении Калинина А.В.
Президиум
Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            По предложению Председателя профобъединения Мирского А.Н. утвердить назначение на должность начальника ЧУ «УТСХО» Калинина Андрея Витальевича.
  Председатель ИОООП                                                            А.Н. Мирской